PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Решение

/сорок пятой сессии/

 29.10.2019                                                                № 1                                  с. Петраки
О внесении изменений в решение Совета депутатов Петраковского  сельсовета  Здвинского района Новосибирской области  от 21.12.2018 № 1 «О бюджете Петраковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
           Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Петраковском  сельсовете  Здвинского района, утвержденного решением Совета депутатов Петраковского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области  от 30.11.2018 № 3, Совет депутатов Петраковского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области решил:
 внести изменения в решение Совета депутатов Петраковского сельсовета от 21.12.2018года № 1 « О бюджете Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесенными решением от 23.01.2019года № 1, ,от 11.02.2019года № 1, от 22.04.2019года № 1, от 31.05.2019года № 2, от 25.06.2019года   № 1, от 23.07.2019г №1,  от 20.08.2019г №1 ) следующие изменения:
1. в статье 1:

в части 1:

в пункте 1 слова «в сумме 15808,6 рублей» заменить на слова «в сумме 20757,8 рублей» , слова «в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 14487,6 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в сумме 14487,6 тыс. рублей;» заменить словами «в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 19171,0,0 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в сумме 19107,0 тыс. рублей;»;
в пункте 2 слова «в сумме 15808,6 рублей» заменить словами «в сумме 21270,2 рублей».

2 . в приложении 4:

утвердить таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований  на 2019 год по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам), видам расходов, классификации расходов бюджета Петраковского сельсовета» в прилагаемой редакции;

3.  в приложении 5:

утвердить таблицу 1 «Ведомственная структура расходов классификации расходов бюджета Петраковского сельсовета Здвинского района на 2019 год» в прилагаемой редакции;

4. в приложении 9:

утвердить таблицу 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Петраковского сельсовета Здвинского района на 2019 год» »  в прилагаемой редакции;

5. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.
   Председатель Совета депутатов
   Петраковского сельсовета
   Здвинского района Новосибирской области                                  Т.С. Полубатонова
Глава Петраковского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                  Э.В.Щербаков
PAGE